FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
BREJÃO
                                            RUA JOSÉ INÁCIO DOS SANTOS, 21- CENTRO - 55325-000  BREJÃO/PE
                                            CNPJ 07.905.387/0001-74

ITEM 35 – RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 2024.

Não há fluxos atuariais no plano previdenciário referente
ao exercício de 2023

          Atenciosamente,

____________________________________

Cibeli Monteiro Tenório de Barros
Diretora Executiva

CP RPPS CGINV I – Nº 800892822022709

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

IB
E

L
I M

O
N

T
E

IR
O

 T
E

N
O

R
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 12031cfb-9106-4ee3-add9-6ee775dda4c4